Republika e Kosovés'
Komuna ¢ Drenasit

Kuvendi i Komunés

/2 Nr.of)¥)993dt. Jife? /2018

NEé bazé t& nenit 52 t& Ligjit nr.03/L-40 pér vetéqeverisje Lokalg, nenit 42 pika 42.2 &
Statutit t& Komuné&s s& Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2 t& Rregullores sé
punés t& Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés t& Drenasit z.Labinot Halilaj pér datén
18.07.2018 duke filluar n€ ora 10:00 né sallén ¢ bordit t& drejtoréve.

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do t& keté kété :
Rend dite:

I. Proces verbali i mbledhjes t& datés 18.06.2018.

2. Raporti financiar Prill-Qershor 2018.

3. Ridestinimi i mjeteve t& projektit eliminimi i geneve endacak me vleré prej
10.000 €, n€ projektin pér rreguilimin e Tregut t& Gjelbert.

4. Propozim Vendim p&r formimin e komisionit ¢ ankesave, i cili do t& shqyrtoj
ankékesat e paléve né€ procedur ¢ dhénies s& pronés se palujteshme komunale
né shirytézim. '

5. Ridestimi i mjeteve nga Drejtoria pér planifikim urban dhe mbrojtje t& mjedisit.

6. T€ndryshme.
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